Красноярский край

 АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛКА БАЛАХТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]от 30.10.2024
	п. Балахта
	                                      № 280

О внесении изменений в постановление администрации поселка Балахта от 28.02.2019 № 64 «Об утверждении Положения об эвакуационной комиссии и составе эвакуационной комиссии муниципального образования поселок Балахта»

В  соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», руководствуясь 19  Устава поселка Балахта,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 2 к постановлению администрации поселка Балахта от 28.02.2019 № 64 «Об утверждении Положения об эвакуационной комиссии и составе эвакуационной комиссии муниципального образования поселок Балахта» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со после его официального опубликования в газете «Сельская новь» и подлежит  размещению на официальном сайте администрации поселка Балахта.

Глава поселка Балахта                                                                           Т.В. Иванцова

	 Приложение
к постановлению администрации поселка Балахта
 от 30.10.2024 № 280

Состав
эвакуационной комиссии муниципального образования поселок Балахта

	№ пп
	Должность
по ГО
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность по месту работы
	Рабочий
телефон

	1.
	Председатель комиссии
	Иванцова Татьяна Владимирован
	Глава поселка Балахта
	21-3-38

	2.
	Заместитель председателя
	Шаршавин Никита Евгеньевич
	Заместитель главы поселка Балахта
	21-9-68

	3.
	Секретарь эвакуационной комиссии
	Левашова Ольга Михайловна
	Ведущий специалист администрации поселка Балахта
	21-2-59

	4.
	Член эвакуационной комиссии
	Замура Евгений Викторович
(по согласованию)
	Военный комиссар  военного комиссариата Балахтинского района Красноярского края
	21-4-47

	5.
	Член эвакуационной комиссии
	Осипов Павел Владимирович
(по согласованию)
	главный специалист по делам ГО, ЧС, ПБ и антитеррористическим мероприятиям администрации Балахтинского района
	21-5-77